Batteriespannungswächter BW 500
Merkmale
MMMM Spannungsüberwachung für 12 V, 24 V, 48 V oder 60 V Batterien
MMMM Stromaufnahme max. 14 mA (24 mA bei 12 V Ausf.)
bei aktivem Relais
MMMM Ausgang 1 Relaiswechsler
MMMM Alarmfunktion Unterspannung / Überspannung
MMMM Schalthysterese einstellbar 2 ... 16 %

nach DIN 46277 und DIN EN 50022
- 3 -
Bestellschlüssel
BW500 -
1.
-
1. Messeingang
1
2. Batteriespannung
2.
-
3.
1 Eingang
12
24
48
60
3. Optionen
00
12 V
24 V
48 V
60 V
keine Option
Messbereich und Skala
11 ... 14 V
22 ... 28 V
44 ... 56 V
55 ... 70 V
07/05-00
- 4 -